СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2021 года № 114
О признании утратившими силу Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, для личных и бытовых нужд, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 апреля 2009 года № 330
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь пунктом 28 раздела II Положения об администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 февраля 2020 года № 230, ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации, пунктом 28 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, для личных и бытовых нужд, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 апреля 2009 года № 330.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                              В. Ю. Мыльников
Согласовано:

Михалева И.Н.

Исп. Гришина О.В., т. 35-545

Разослано: дело – 3, администрация – 1, СМИ-1, зам. главы – 3, КФ – 1, юрид. отдел – 1.